1

Протокол

заседания независимого жюри

открытого семейно-досугового

 конкурса «Волшебный сундучок»

 от 12 декабря 2024 г.

Присутствовали:

Жюри в составе:

1. Штырева Наталья Александровна – Почетный  работник общего образования РФ,

член Союза художников РФ, педагог дополнительного образования высшей

квалификационной категории МБУДО «ДЮЦНП «Рязанский оберег», председатель жюри;

2. Шумаева Светлана Григорьевна – педагог дополнительного образования высшей

квалификационной категории МБУДО «ДЮЦНП «Рязанский оберег», член жюри;

3. Лесневская Татьяна Эдуардовна – педагог дополнительного образования  первой

квалификационной категории МБУДО «ДЮЦНП «Рязанский оберег», член жюри.

    Повестка дня:

 Определение победителей открытого семейно-досугового конкурса «Волшебный

сундучок»

Победители:

ФИО участника Учреждение Педагог Номинация

Митрохина Полина МБОУ «Школа № 71»  Салфетки вязанные

Парфирьева Полина МБДОУ «ЦРР –Д/с № 26»  Салфетки вязанные

Горелова Елизавета Индивидуальный участник

(МБОУ «Школа № 16»)

 Салфетки вязанные

Давыдова Арина МБОУ «Школа № 63»  Салфетки вязанные

Дворецкова Н.В. МДОУ «Дядьковский д/с»  Салфетки вязанные

Якушева Арина МБДОУ «Д/с № 111»  Салфетки вязанные

Шабашова Дарья МАДОУ «Д/с № 134» Герасимова Л.А.

Матюхина Е.С.

Салфетки вязанные

Тарасова Ольга

Александровна

МДОУ «Д/с № 77»  Салфетки вязанные

Баранов Кирилл Индивидуальный участник

(МБОУ «Школа № 16»)

 Салфетки вязанные

Селиванова Милана МБДОУ «Д/с № 82»  Салфетки вязанные

Демидова Алиса МБОУ «Школа № 68»  Новогодние шары

Железнова

Екатерина

МБОУ «Школа № 39

«Центр физико-

математического

образования»

 Новогодние шары

Полупанов Никита Индивидуальный участник

(МБОУ «Школа № 65»)

 Новогодние шары

Пожарова Евгения МБОУ «Школа № 8» Ермакова Н.И. Новогодние шары

Попыванов Дмитрий МАДОУ «дДс № 149»  Новогодние шары

Бычкова Мария МБОУ «Школа № 63»  Новогодние шары

Соколов Александр МБОУ «Школа № 53»  Новогодние шары

Мойсеюк Елена

Сергеевна

МДОУ «Д/с № 118»  Новогодние шары

Шишенок Софья

МБОУ «Школа № 71»  Новогодние шары

Гайдамакина МБДОУ «ЦРР –д/с № 26»  Новогодние шары

 2

Аделина

Комарова Кира МБДОУ «Д/с № 103»  Новогодние шары

Аксёнова Марина

Игоревна/

Чебрякова Светлана

Сергеевна

МДОУ «Д/с № 140»  Новогодние шары

Кабичкина Виктория МБДОУ «Д/с № 25» Турчак М.И. Новогодние шары

Орешкина Ярослава МБДОУ «Д/с № 104  Новогодние шары

Федулов Артём Индивидуальный участник

(МБОУ «школа № 71»)

 Бумажный новый

год

Муравьёв Матвей МБДОУ «Д/с № 121»  Бумажный новый

год

Сонин Михаил МДОУ «Д/с № 37»  Бумажный новый

год

Горшкова Кира МДОУ «Д/с № 111»  Бумажный новый

год

Калинин Никита МБУДО «ДЮЦНП

«Рязанский оберег»

Калинина Н.В. Бумажный новый

год

Болтнева

Александра

МАОУ «школа № 69 -

«Центр развития

образования»

Гордеева В.Н. Бумажный новый

год

Садовая Алиса МДОУ «ЦРР – д/с № 2»  Бумажный новый

год

Горюнова Алёна МБДОУ «Д/с № 138» Лебедева А.И.

Козеева Ю.С.

Бумажный новый

год

Линёва Софья МБОУ «Школа № 16»  Бумажный новый

год

Алферьев Андрей МАДОУ «ЦРР – д/с № 27» Сальникова И.М.

Митина Л.А.

Бумажный новый

год

Моисеенкова Кира МАДОУ «Д/с № 36» Серёгина М.В.

Мисина О.В.

Бумажный новый

год

Тюваева Валерия МБДОУ «Д/с № 25» Милованова Т.Н. Бумажный новый

год

Дорогова Любовь МБДОУ «ЦРР – д/с № 26»  Бумажный новый

год

Максимцова Майя МБДОУ «Д/с № 14»  Бумажный новый

год

Родина Василиса МБОУ «Лицей № 52»  Новогодние

снежинки и звезды

Проскурин Кирилл МБДОУ «ЦРР – д/с № 26»  Новогодние

снежинки и звезды

Пантелеева Ксения МБУДО «ДЮЦНП

«Рязанский оберег»

Лесневская Т.Э. Новогодние

снежинки и звезды

Максимова Дарья МБДОУ «Д/с № 29»  Новогодние

снежинки и звезды

Конкина Виктория МБДОУ «Д/с № 82»  Новогодние

снежинки и звезды

Беликова Виктория

МАДОУ «ЦРР – Д/с№ 27» Сальникова И.М.

Митина Л.А.

Новогодние

снежинки и звезды

Селезнёва Вероника МБДОУ «Д/с № 152»  Новогодние

 3

снежинки и звезды

Шарипова София МБДОУ «Д/с № 150»  Новогодние

снежинки и звезды

Сайтханова Эмилия МАДОУ «Д/с № 134» Изолеевич О.В.

Панина О.В.

Новогодние

снежинки и звезды

Анкудинова

Александра

МДОУ «Д/с № 119» Краснова И.С. Новогодние

снежинки и звезды

Клепикова Полина МДОУ «Д/с № 14»  Новогодние

снежинки и звезды

Гузанова Агния МБДОУ «Д/с № 73»  Новогодние

снежинки и звезды

Председатель жюри _____________________   Штырева Н.А.

Члены жюри             ______________________ Шумаева С.Г.

                                   ______________________ Лесневская Т. Э.